LS E655, LA E655, LY E655
Power TOPLED® with Lens
High-optical Power LED (HOP)
Vorläufige Daten / Preliminary Data
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes P-LCC-4-Gehäuse,
farbloser klarer Verguss
• Besonderheit des Bauteils: fokussierte

-26-1 Total forward voltage tolerance, delivery in single groups (see page 5)
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Emissions-
farbe
Color of
Emission
Lichtstärke1)
Seite 13
Luminous
Intensity1) page 13
IF = 50 mA
IV (mcd)
Lichtstrom2)
Seite 13
Luminous Flux2)
page 13
IF = 50 mA
ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS E655-V1AB-1-1 super-red 710 … 1800 1200 (typ.) Q65110A0641
LA E655-V2AB-24-1
LA E655-ABCA-24-1
amber 900 … 1800
1400 … 3550
1260 (typ.)
2300 (typ.)
Q62703Q5837
Q62703Q5838
LY E655-V2AB-26-1
LY E655-ABCA-26-1
yellow 900 … 1800
1400 … 3550
1260 (typ.)
2300 (typ.)